NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NC - 239 NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en
el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

Fecha Emision: 2024-07-13 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3166256454
Fecha Validacion DIAN: 2024-07-13 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Hora Validacién DIAN: 16:33:14

CCo NIT: 13175153-7

Cliente: FABIAN ADOLFO GIRALDO BAYONA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  LOCAL 59

Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono: 3174594595
Email: GIRALDOFABIAN82@HOTMAIL.COM
Referencia: 8823 - Fecha: 2024-07-13
CUFE: 0d48dff754b9a22b31474435499e06f42b6863237c17d36b9f082fae1d0db03e1fb0131alb77fed8cda5306ee6803c22
# Coddigo Descripcion Cantidad UM  Val. Unit IVA
1 1396 CABLE DE RED 1.5MTS UTP CAT 5E JALTECH B341 1.00 Unidad 2,521.01 478.99
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 2,521.01 19.00% 478.99 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Nota:
NOTAS:

SON: TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#tkoksox,

IC

0.00

Dcto Val. Item

0.00  3,000.00

Valor

2,521.01

478.99

0.00

0.00

0.00

3,000.00

Nota Crédito No: NC - 239 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-07-13 - 16:33:14
CUDE: bc117704c948f3724560be239dc0bb57463cdee18dbf0e1f792b9598e1b0b098d77599589eb596557292edbcdce8fdc9



