NOTA CREDITO DE LA FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

NC - 239

Fecha Emision: 2024-07-13

Fecha Validación DIAN: 2024-07-13 Hora Validación DIAN: 16:33:14

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA

CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3166256454 E-mail: gedelar2003@hotmail.com





CC o NIT: 13175153-7

FABIAN ADOLFO GIRALDO BAYONA Cliente:

No Responsable de IVA Régimen: Obligación: No aplica - Otros Dirección: LOCAL 59 Ocaña - Colombia Ciudad: Teléfono: 3174594595

Email: GIRALDOFABIAN82@HOTMAIL.COM

> Referencia: 8823 - Fecha: 2024-07-13 CUFE: 0d48dff754b9a22b31474435499e06f42b6863237c17d36b9f082fae1d0db03e1fb0131a1b77fed8cda5306ee6803c22

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	1396	CABLE DE RED 1.5MTS UTP CAT 5E JALTECH B341	1.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	3,000.00

	lm	puestos		Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor		
IVA	2,521.01	19.00%	478.99					Nro Lineas:	1		
								Base:	2,521.01		
								Impuestos:	478.99		
								Retenciones:	0.00		
								Descuentos En Lineas:	0.00		
								Descuentos Globales:	0.00		
								Total Nota:	3,000.00		

NOTAS:

SON: TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE********.